המערערת עוסקת במתן שירותי הנדסה בתחום בקרת איכות, תשתיות, כבישים, מנהרות וגשרים עבור מזמינים שונים, ביניהם משרדי ממשלה, גופים ציבוריים וקבלנים. את העבודות מבצעת המערערת באופן עצמאי, באמצעות 50 עובדיה, וכן באמצעות קבלני משנה, בהתאם לצרכי העבודה.
3. הבקשה הוגשה במסגרת ערעור שהגישה המערערת לפי סעיף 83 בחוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1975 (להלן- "חוק מס ערך מוסף"), ועל פי תקנות מס ערך מוסף ומס קנייה (סדרי הדין בערעור) התשל"ו-1976 (להלן- "תקנות סדרי הדין"), על החלטת מנהל תחום ביקורת מע"מ אשדוד, לדחות את השגת המערערת על שומת תשומות שלפיה חויבה במס בסכום כולל של 385,584 ₪ לשנים 2014-2015 ולחודש ינואר 2016.
4.

לטענת המערערת, על מנת שתוכל
למצות זכויותיה ולקבל את יומה בבית המשפט, יש להורות למנהל להעביר לידיה
את רשימת עובדיה של ורטוז, בהתאם לדוח הניכויים שהגישה ורטוז לפקיד השומה
לשנים 2014-2016, ושאותו יש באפשרות המנהל לקבל מפקיד השומה בהתאם לחוק
לתיקון דיני מסים (חילופי ידיעות בין רשויות המס), התשכ"ז-1967 (להלן - "**חוק
חילופי ידיעות**"). המערערת הדגישה כי בקשה שהפנתה למנהל בעניין זה סורבה
ללא נימוק משכנע, לאחר שהמערערת מצדה מילאה את התחייבותה לבדוק
ולהעביר למנהל את שמות עובדיה של ורטוז שהיו עמה בקשר, לרבות שם פרטי של
עובד שהיה עמה בקשר, ששם משפחתו אינו זכור לה.

פורט כי המערערת העבירה למנהל שני
7 שמות של עובדים שלמיטב ידיעתה עבדו מולה מטעם ורטוז, ועדיין סירב המנהל
8 לגלות את רשימת העובדים. לתשובה צירפה המערערת העתק של תכתובת דואר
9 אלקטרוני בינה לבין אלכס, עובד חברת ורטוז.

10

דיון והכרעה

11
12 23. תקנה 9 בתקנות בית משפט (ערעורים בענייני מס הכנסה), התשל"ט – 1978,
13 מחריגה (מכוח סעיף 25 בחוק הפרשנות, התשמ"א-1981) את הסדר גילוי
14 המסמכים שנקבע בתקנות סדר הדין האזרחי, התשע"ט-2018 (להלן- "תקנות
15 סדר הדין האזרחי"), כך שהסדר זה אינו חל בדיונים בערעורי מס, יחד עם זאת,
16 וכפי שנקבע בהלכה הפסוקה, מוטלת על רשות המס החובה לגלות למערערת את
17 מלוא המידע שעמד בבסיס עריכת השומה, ולהעמידו לרשותה, כחלק מזכות
18 הטיעון, ובגדר חובתה של רשות המס לנהוג בשקיפות ככל רשות מנהלית אחרת.

11

12

סיכום

13

37. אשר על כן אני דוחה את הבקשה.

14

38. המערערת תשלם למשיב את הוצאותיו בגין בקשה זו בסכום של 7,500 ₪ בתוך 30

15

ימים.

16

39. הצדדים יגישו תצהירי עדות ראשית: המערערת, תוך 45 ימים; המנהל, תוך 45 ימים

17

לאחר מכן.

18

19

ניתנה היום, י"ח שבט תשפ"א, 31 ינואר 2021, בהעדר הצדדים.

20

יעל ייטב, שופטת

21
22